
             Załącznik nr 6 do protokołu 

                                                     22 sesji Rady Gminy 

  

Sprawozdanie 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Gminy 

 

 

W okresie od  21 Sesji Rady Gminy Piaski odbytej dnia 27 listopada 2025r. do dnia dzisiejszej Sesji tj. 18 grudnia   

2025r.  realizowałem wspólnie z pracownikami Urzędu Gminy i gminnymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobiście 

następujące zadania: 

1.Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w ramach nadzoru Wojewodzie Wielkopolskiemu 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej, jak  również na merytoryczne stanowiska pracy do realizacji uchwały Rady Gminy 

Piaski podjęte podczas obrad 20 Sesji Rady (t.j. 11 uchwał) 

➢ Uchwała Nr XXI/137/2025 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 ZREALIZOWANO  

➢ Uchwała Nr XXI/138/2025 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski na lata 2025-2028 

ZREALIZOWANO 

➢ Uchwała Nr XXI/139/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia i odstąpienia od 

przetargu. W REALIZACJI 

➢  Uchwała Nr XXI/140/2025 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu 

skargi na uchwałę Rady Gminy Piaski Nr XIX/129/2025 z dnia 9 października 2025r. wraz z odpowiedzią na skargę 

ZREALIZOWANO 

➢  Uchwała Nr XXI/141/2025 w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Piaski ZREALIZOWANO 

➢ Uchwała Nr XXI/142/2025  w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty REALIZACJA W 2026 r. 

➢ Uchwała Nr XXI/143/2025 w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Piaski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2026 rok” REALIZACJA W 2026 r. 

➢ Uchwała Nr XXI/144/2025 sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy i odstąpienia od 

przetargu. . W REALIZACJI 

➢ Uchwała Nr XXI/145/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz usług sąsiedzkich i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania W REALIZACJI 

➢ Uchwała Nr XXI/146/2025 w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę REALIZACJA W 2026 r. 

➢ Uchwała Nr XXI/147/2025 w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków REALIZACJA W 2026 r. 

Uchwały Rady Gminy zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, 

zamieszczone  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piaski, Rejestrze Uchwał  na portalu mieszkańca 

piaskiwlkp.esesja.pl oraz w Bazie Aktów Własnych. 

2. Wydałem  zarządzenia, jako organ wykonawczy, w następujących sprawach: 

a) 6 Zarządzeń jako organ w sprawie: 

➢ przeznaczenia do oddania w użyczenie i dzierżawę nieruchomości gruntowych oraz sporządzenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie i dzierżawę. W REALIZACJI 



➢ powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. projektów, 

funduszy zewnętrznych i konsultacji społecznych w Urzędzie Gminy Piaski ZREALIZOWANE  

➢ zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Piaski nr 58/2024 z dnia 9.08.2024r. w sprawie określenia stawek 

czynszu dzierżawnego dla gruntów oddanych w dzierżawę na cele niezwiązane z działalnością rolniczą. W 

REALIZACJI 

➢ określenia stawek czynszu dzierżawnego dla gruntów oddanych w dzierżawę na cele niezwiązane z 

działalnością rolniczą. W REALIZACJI 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2025 r. ZREALIZOWANE 

➢ ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowej niezabudowanej  

położonej w Szelejewie Drugim, Michałowie i Rębowie. W REALIZACJI 

b) 4 zarządzenia jako Kierownik Urzędu  

➢ likwidacja środków trwałych ZREALIZOWANE 

➢ zmian planu finansowego Urzędu Gminy Piaski na rok 2025 ZREALIZOWANE 

➢ wprowadzenia zmian w planie zadań zleconych na 2025 r. ZREALIZOWANE 

➢ zmiany planu finansowego Środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na rok 2025 ZREALIZOWANE 

 

 

 Przygotowała:                                Wójt 

Joanna Polaszyk                                                                                       Dariusz Naskręt  


